EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K41416033P
2. Data e Regjistrimit 16/02/2004
3. Emri i Subjektit KRONOS KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2002
6. Kohézgjatja Nga: 19/03/2002
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Bu}evardi Gjergj Fishta,, Prane ish
ekspozites Shqiperia Sot, Tirane
8. Kapitali 670.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te
veprave industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe
vilash,veprash urbane,rruge e kanalizime,sherbime publike
per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per
ndertim,te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,¢do
material apo lende e pare qge perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne
fushen energjitikes etj. Tregti vajra lubrifikant me pakicé.
Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit
me uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te
tij,pastrimit te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim
rrjetesh  gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi,
nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture
murature, druri, material plastike, xhami, punime per
prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje. Punime dhe
mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime.
Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim
linjat tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes
se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie

1




elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina,
traversa, impiante ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra
dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika  rrugore, sinjalistik
ndricuese. Shtrim  te  linjave  telefonike  dhe
telekomunikacioni. Ndertimi 1 impianteve te grumbullimit
dhe trajtimit te mbetjeve wurbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku.
Tregti te materialeve te ndryshme elektrike dhe te te gjitha
materialeve industrial. Instalime te impianteve te telefonise,
kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per
pajisje elektrike, transformator-etj. Transoprt lende diegese
(nafte) per nevoja te shoqeriseKultivim i fruta-perimeve,
prodhime bujgesore bio. Perpunim 1 fruta-perimeve,
teknologji e perpunimit dhe konservimit te fruta-perimeve.
Agroturizem dhe ambiente akomodimi tradicionale. bletari,
perpunimi dhe tregtimi i mjaltit. perdorimi i teknologjive me
enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi 1 fruta-
perimeve nerambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor
zhytje. Organizim udhetimesh turistike, kulturore |,
individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi
te grupeve turistike. Sherbime transporti tokesor dhe detar
per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet etj. Promovimi
1 turizmit  Shqiptar.Grumbullimin dhe transportimin e
mbetejeve jo t€ rrezikshme.Tregtim I mjeteve te renda per
punime civile dhe impianteve industriale te ndryshme.
Atelier, stilime, riparime, shitje me pakice veshjesh dhe te
aksesoreve te ndryshem.Shfrytezim 1 mineraleve dhe inerte
guri te grupeve LILIILIV,ne objektin "Mali 1 Peshkasheshit",
Zona Minerare Nr. 122/9, Mali 1 Pashkasheshit. Prodhim
inerte 1lloji 1 mineralit gur gwlgeror etj. Shitje te materialeve
gur, inerte si dhe nenprodukteve te tjera. Transport guresh,
materiale inerte dhe gelgerore me mjetet e veta ose me gera.
Germime dheu dhe celje rrugesh per kalim mjetesh.

10. Administratori/ét

Vasil Jovani

10.1 Afatii emérimit Nga: 22/06/2016 Deri: 31/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét VasilJovani

o Para: .

12.1 Vlera e kapitalit 670.000.000.00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Berxull Berxull Berxulle, Vore me Zone Kadastrale
nr.1167, Nr.Pasurie 706/4, Volumi 8, fage 201 Gjirokaster
Gjirokaster GJIROKASTER Né Goricé-Dropull-
Gjirokastér, né adresén me Numér pasurie 2/17 mé ZK 1808,
Volum 2, Fage 223 né sipérfagén 3518 m? 6005Durres
Shijak SHIJAK Rruga Shilores, Shijak, Guzaj, Nr.Pasurie
51/32, Zona Kadastrale Nr.1914 Tirane Vore GJOKAJ
Autostrada Tirane - Durres, prane Pikes Karburanti Elda
Vlore Sarande SARANDE Gijirii Fteles, rruges per Butrint
Tirane Berzhite BERZHITE Njesia-administrative Berzhite,
Objekti Mali 1 Pashkasheshit, Zona Minerare 122/9 Vlore
Sarande SARANDE Rruga Adem Sheme, Numer pasurie
13/114, Zona Kadastrale 8642, Volumi 37 9701

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KRONOS KONSTRUKSION

E-Mail: kronosshpk@yahoo.com

Telefon: 0682020063 0692047040

Té Tjera: 1-U dorezua bilanci vjetor 2007 me date
08.07.2008.2-Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve
date 25:01:2009 per shtimin e objektit me kete
permbajtje:Ndertim e shfrytezim te impianteve te nxjerrjes
dhe perpunimit te ujit te pijshem.Ndertim pusesh dhe ¢pime
per uje.Amballazhim dhe tregetim me shumice dhe pakice 1
ujit te pijshem.Import-eksport i ujit natural dhe atij te
gazuar.3-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date
14.04.2009 per shtimin e objektit me:Veprimtari ne fushen e
sherbimit social si bar-kafe,fast food,kreperi,etj.Depozitim i
kerkeses se administratorit date 29.06.2009 per nderrimin e
vules se shogerise.Me vendim te dates 01.07.2009 emerohet
Ekspert Kontabel i Autorizuar me license Nr.70 Zoti Bujar
Osmani per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080567-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04 | Numrii Vendimit:27519, Gjykata:Tirane
/2002 | Data e regjistrimit: 04-04-2002 Emri i subjektit: "KRONOS KONSTRUKSION" Forma

3




ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 19-03-2002 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Tirane

Kapitali: 100.000 leke Objekti: Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te
veprave industriale e social, veprimtari per projektim dhe ndertime banasash shume
kateshe dhe vilash etj. Perfaqgesues ligjor:Vasil Jovani Ortaket:Vasil Jovani

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (61).pdf

2. 10/02
/2004

Numri i Vendimit:27519/1, Gjykata: Tirane

Shtim objekti te shogerise; Prodhimi, importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice e
pakice 1 materialeve te lendeve te para per ndertimim si me poshte; Te gjitha llojet e
inerteve qe prodhohen prej guri.Parafabrikate prej betoni dhe hekuri ¢ betoni te te gjitha
llojeve dhe dimensioneve. Si dhe ¢cdo material apo lende e‘pare tjeter qe perdoret ne
ndertim te te gjitha llojeve. Veprimtari ne fushen e transportit per mallra te ¢do 1loji si dhe
per udhetare , sherbime tranziti et;.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (61).pdf

3. 07/02
/2007

Numri i Vendimit:27519/2, Gjykata:Tirane

Shtim objekti te veprimtarise se shogerise;Peshkimi, krijimi i rezervave te peshkut,
importimi, eksportimi, tregtimi me shumice e pakice i peshkut dhe i nenprodukteve te tij.
Importimi, eksportimi, tregtimi me shumice e pakice i gomave te reja dhe te vjetra si dhe
veprimtari ne fushen e riciklimit te gomave. Veprimtari ne fushen e energjetikes. Ndertimi
1 hidrocentraleve dhe termocentraleve si dhe marrje apo dhenie me kongension.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07.(6 )ipdf

4. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:27519/3, Gjykata: Tirane

Shtim objekti; Ofrimi i sherbimeve te arkivimit te aktiviteteve qe pasqyrohen nga
operatoret mediatik, te ndertimit te strukturave dhe infrastrukturave te nevojshme, perfshire
dhe ato mediatike, per organizimin e aktiviteteve kinematografike. Te tegtimit te ¢do lloji
produkti mediatik te shkruar dhe viziv, te menaxhimit te aktiviteteve kinematografike, et;.
Prodhimi i te gjitha llojeve te nenproduksioneve perfshire ato televizive, kinematografike,
skenike, holografike et;.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (61).pdf

26/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-147699-06-08

Telefon ishte (") u be (""0682020063")
Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave

industriale e social, veprimtari per projektim dhe ndertime banasash shume kateshe dhe
vilash etj.Ofrimi i sherbimeve te arkivimit te aktiviteteve qe pasqyrohen nga operatoret
mediatik, te ndertimit te strukturave dhe infrastrukturave te nevojshme, perfshire dhe ato
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4842778A-3EF9-4864-94C3-F881B20DE1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4842778A-3EF9-4864-94C3-F881B20DE1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4842778A-3EF9-4864-94C3-F881B20DE1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4842778A-3EF9-4864-94C3-F881B20DE1C6

mediatike, per organizimin e aktiviteteve kinematografike. Te tegtimit te ¢do lloji produkti
mediatik te shkruar dhe viziv etj.") u be (""Veprimtari per projektim dhe
ndertime e rikonstruksione te veprave industriale e sociale,banesash shume kateshe
dhe vilash,veprash urbane,rruge e kanalizime,sherbime publike per panaire e
ekspozita,Prodhim ,import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve te
lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,cdo
material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit
te gomave,ne fushen energjitikes etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 2 VALIAS;
Rruga Nacionale Tirane-Fushe Kruje, Km 7-te.; "

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-150482-07-08
Koment ishte ("") u be (""U dorezua bilanci vjetor 2007 me date
08.07.2008.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti 1 emerimit te lorganeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-159159-07-08

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Gjiri i Fteles, rruges per Butrint; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-212400-01-09

Koment ishte ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.") u be
("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.Depozitim i vendimit te
asamblese se ortakeve date 25.01.2009 per shtimin e objektit me kete
permbajtje:Ndertim e shfrytezim te impianteve te nxjerrjes dhe perpunimit te ujit te
pijshem.Ndertim pusesh dhe ¢pime per uje.Amballazhim dhe tregetim me shumice
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3539EB0-4217-4127-AA42-5B4F3113F956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438EF53-28B8-435B-B98A-CA9CD0C11C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A195E1AE-9AF5-4F25-8D11-66DB17FE7D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779683B6-0218-4467-A246-AFF70781C4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA18C284-05E4-48D5-8198-B01CEDAC0C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B8F874-B152-4D4D-A4AC-DE6FC46C5020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125D5C60-6EF9-4F3E-B9B6-811CD4B70A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38D57A7-BC2D-4700-A77E-A19421FF4718

dhe pakice i ujit te pijshem.Import-eksport i ujit natural dhe atij te gazuar.")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-246229-04-09

Koment ishte ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.Depozitim i
vendimit te asamblese se ortakeve date 25.01.2009 per shtimin e objektit me kete
permbajtje:Ndertim e shfrytezim te impianteve te nxjerrjes dhe perpunimit te ujit te
pijshem.Ndertim pusesh dhe ¢pime per uje.Amballazhim dhe tregetim me shumice dhe
pakice i ujit te pijshem.Import-eksport i ujit natural dhe atij te gazuar.") u be
("'1-U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.2-Depozitim i vendimit te
asamblese se ortakeve date 25.01.2009 per shtimin e objektit me kete
permbajtje:Ndertim e shfrytezim te impianteve te nxjerrjes dhe perpunimit te ujit te
pijshem.Ndertim pusesh dhe ¢cpime per uje.Amballazhim dhe tregetim me shumice
dhe pakice i ujit te pijshem.Import-eksporti ujit natural dhe atij te gazuar.3-
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2009 per shtimin e objektit
me:Veprimtari ne fushen e sherbimit social si bar-kafe,fast food,kreperi,etj')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-267519-07-09

Koment ishte ("1-U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.2-Depozitim i
vendimit te asamblese se ortakeve date 25.01.2009 per shtimin e objektit me kete
permbajtje:Ndertim e shfrytezim te impianteve te nxjerrjes dhe perpunimit te ujit te
pijshem.Ndertim pusesh dhe ¢pime per uje.Amballazhim dhe tregetim me shumice dhe
pakice i ujit te pijshem.Import-eksport i ujit natural dhe atij te gazuar.3-Depozitim i
vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2009 per shtimin e objektit me:Veprimtari ne
fushen e sherbimit social si bar-kafe,fast food, kreperi,etj") u be ("1-U
dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.2-Depozitim i vendimit te asamblese
se ortakeve date 25.01.2009 per shtimin e objektit me kete permbajtje:Ndertim e
shfrytezim te impianteve te nxjerrjes dhe perpunimit te ujit te pijshem.Ndertim
pusesh dhe ¢pime per uje.Amballazhim dhe tregetim me shumice dhe pakice i ujit te
pijshem.Import-eksport i ujit natural dhe atij te gazuar.3-Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem date 14.04.2009 per shtimin e objektit me:Veprimtari ne fushen e
sherbimit social si bar-kafe,fast food,kreperi,etj.Depozitim i kerkeses se
administratorit date 29.06.2009 per nderrimin e vules se shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i Pare, brenda Fakultetit te Shkencave Natyrore, Kati nentoke;

"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5DDA5A-8C17-4A6B-9F97-034C8BA13B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A08D0E-13E8-47EB-9F35-DD5CA8CAB00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF6214-BDAF-4697-8BAB-3FB4A5864C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E86BC8C-43A6-4C5C-BAE5-4D5A76034B97

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-269371-07-09

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""17.800.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""17.800,00"

Koment ishte ("1-U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.2-Depozitim i
vendimit te asamblese se ortakeve date 25.01.2009 per shtimin e objektit me kete
permbajtje:Ndertim e shfrytezim te impianteve te nxjerrjes dhe perpunimit te ujit te
pijshem.Ndertim pusesh dhe ¢pime per uje.Amballazhim dhe tregetim me shumice dhe
pakice i ujit te pijshem.Import-eksport i ujit natural dhe atij te gazuar.3-Depozitim i
vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2009 per shtimin e objektit me:Veprimtari ne
fushen e sherbimit social si bar-kafe,fast food, kreperi,etj.Depozitim i kerkeses se
administratorit date 29.06.2009 per nderrimin e vules se shogerise.") u be

("'1-U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.2-Depozitim i vendimit te
asamblese se ortakeve date 25.01.2009 per shtimin e objektit me kete
permbajtje:Ndertim e shfrytezim te impianteve te nxjerrjes dhe perpunimit te ujit te
pijshem.Ndertim pusesh dhe ¢cpime per uje.Amballazhim dhe tregetim me shumice
dhe pakice i ujit te pijshem.Import-eksport i ujit natural dhe atij te gazuar.3-
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2009 per shtimin e objektit
me:Veprimtari ne fushen e sherbimit social si bar-kafe,fast
food,kreperi,etj.Depozitim i kerkeses se administratorit date 29.06.2009 per
nderrimin e vules se shogerise.Me vendim te dates 01.07.2009 emerohet Ekspert
Kontabel i Autorizuar me license Nr.70 Zoti Bujar Osmani per zmadhimin e
kapitalit.")

Kane ndedhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("17.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("17.800,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

15/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-322128-12-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e "Elbasanit", Fakulteti Filologjik.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63894662-BAEC-4158-BB6F-61800997D5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F10164-5EF5-45C9-885B-B78C64D381F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF41C57-C2EF-432B-94CE-88255F5FF9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D82CC-8181-47ED-B84A-8AD5E16B4B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2149EDC0-8C00-4450-BC1C-E4C59BBE9153

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337598-01-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lokal né Insitutin Bujqgésor.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-422945-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.5 te dates 10.07.2010, per emerimin e
Z.Bujar Osmani ,Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr.70, per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "17.800.000,00" ube "36.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "17.800,00" ube "36.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani”) , Vlera e Kontributit ishte
("17.800.000,00") u be ("'36.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Numri i aksioneve ishte
("17.800,00") ube (""36.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429148-08-10

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita, Prodhim ,import-eksport dhe tregeti
me shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve
ge prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj.") u
be (""Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,panesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita,Prodhim ,import-eksport dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8B8822-27D0-4BEE-AEA3-050E3C984FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC3DFF8-7D82-41AD-9335-F0721002FF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9688D8-62FF-4701-AAA0-5F05D09C8F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21614EA-964D-4C99-ACD1-669C871007CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540C3FC9-5DBA-4BE0-9B1E-5A5A21404208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DD853A-CEA0-4646-8831-D1E980D3A4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CB094D-71D8-409F-A9B6-ECBA6144BC0C

tregeti me shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha
llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo lende e pare qe perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes
etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, prane Ish Ekspozites ""Shqiperia Sot"; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-430723-08-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; GJOKAJ;
Autostrada Tirane - Durres, prane Pikes Karburanti Elda; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per’‘QKR

02/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-436128-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS; Rruga
Nacionale Tirane-Fushe Kruje, Km 7-te.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-565402-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 23.06.2011
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shoqgerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Jovani"') , Nga
Data ishte (""'19/03/2002") u be ("'23/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Jovani"') s
Kohézgjatja ishte ("") u be (""23/06/2016")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20107E23-77B7-4C56-9260-5D23F9A1AACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963BD75B-9ED7-4280-B95E-A18FA226E99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84D61C5-58B9-4BCD-BF2E-F03DC2AB2EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35409507-9D13-4224-898B-22BB86D7918B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBF3455-9CB3-47D4-8C71-44C195119EA2

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579058-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 25.07.2011 me te cilin eshte
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta,, Prane ish ekspozites Shqiperia Sot, Tirane; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOSTRADE TIRANE DURRES; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, prane Ish Ekspozites "Shqiperia Sot"; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591977-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, Nr.3 daté
07.09.201 1, pér ndryshimin e objektit te veprimtarisé.

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita, Prodhim ,import-eksport dhe tregeti
me shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve
qe prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes

etj. Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice.") ube ("Veprimtari
per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave industriale e
sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e
inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo lende e pare qe perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes
etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice. Tregti vajra lubrifikant me
pakicé.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5BB3AC-86E9-4CBA-AEF2-24EFCEEC56E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CAEAE8-70AF-412D-8785-406018D3B021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADD3004-A36A-4287-A7D1-6F3FCE9C62F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9130A0C-86F8-415D-A17B-2D42889D0513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58D429-00FF-4B7B-95DB-923212CA5E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB66D91C-9878-4B61-8C2B-E94E980C8698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D2AF0A-2BCE-45AB-B848-351473518223

Dokumenti i autorizimit

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218069-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2013 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Ismail Qemali", Nr.2, Bar-Kafe "THE SECRET"; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252696-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vednimit Nr. 3 date 08.11.2013 te ortakut te
vetem te shogerise ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve'te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne
ndertime, Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes
etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice. Tregti vajra lubrifikant me pakicé.")
u be (" Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e'sociale,panesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e
inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo lende e pare qe perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes
etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice. Tregti vajra lubrifikant me
pakicé. Sherbim interneti.")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303155-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 30.12.2013, ku eshte vendosur

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7914F17C-15B2-4AE5-923C-5777E84FA373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4779E-E015-4ABC-B15E-1B3BD870426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4779E-E015-4ABC-B15E-1B3BD870426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F7C013-E6C5-462B-91E1-23FA19E6239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B25EFAD-23B0-4F49-B1F9-F5250108D7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E7C66E-6DB2-4223-8CBC-152FE6917C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A385F00D-88FD-45F0-9636-2DE207E72143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159F7018-B841-4406-9BFD-3A7C1935C3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159F7018-B841-4406-9BFD-3A7C1935C3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F05057-6411-4EBD-A8D1-8E70BE60172D

mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitim i1 vendimit Nr.1 ,date 06.01.2014, ku eshte
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga ""Vaso Pasha",Bar-Kafe "STEELWINGS"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Ismail Qemali", Nr.2, Bar-Kafe "THE SECRET"; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465756-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 223 Dosje, Nr. 223/4 Prot., daté
02.05.2014, "Pér Venien e Sekuestros Konservative”, léshuar nga Shoqgeria Pérmbarimore
Gjyqgésore “3H”, drejtuar QKR-se, ku €shté urdheruar: Bllokimin e kuotave dhe t€ drejtave
qé rrjedhin nga zoterimi i kuotave pér.debitorin subjekti me NUIS NIPT- K41416033P
pérfaqsues ligjor Z. Vasil Jovani ,deri n€ njé urdhér t& dyté.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481041-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.223/5 Prot., Nr.223 Dosje., daté
15.05.2014, 1€shuar nga Shoqéria Permbarimore Gjyqesore “3H" sh.p.k. ku éshté
urdhéruar; Hegja e ‘sekuestros konservative vene mbi subjektin Bar Steel Wings, dhe
perfagsues Vasil Jovani vendosur me shkresen nr. 223/4 prot, date 02.05.2014 te Shogerise
Permbarimore “3H” sh.p.k.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502334-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor, viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A45CF2-E340-4529-98DF-02F10055060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A45CF2-E340-4529-98DF-02F10055060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3908845-D4FC-4823-A545-3D607E48D89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425D248D-4F99-423A-ABCD-ABAC76965AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014C826C-A0D4-44C2-BD6E-D881BC4659DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC379EB-F14D-411D-8C14-955A483522B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40CB256-3834-4F94-AC85-BFFAA3A98705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CD4274-B94E-4298-98B6-1FFE21AB8E3E

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-776468-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé Nr. 4,
Dt. 26.12.2014, ku éshté vendosur mbyllja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; r KAMEZ; Lokal
né Insitutin Bujgésor., "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-840073-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

25/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-890966-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.02.2015 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise. Depozitimi i Prokures se Posagme
Nr.1160 Rep.; Nr.57 Kol., date 22.02.2012.

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes

etj. Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice. Tregti vajra lubrifikant me pakicé.
Sherbim interneti.") u be ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e
rikonstruksione te veprave industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe
vilash,veprash urbane,rruge e kanalizime,sherbime publike per panaire e
ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve te lendeve te
para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo
lende e pare ge perdoret ne ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591CC11E-6839-49E7-9341-3FB74EB94E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47B359D-4C2C-4C0E-BFAF-D5DA6BDA75F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C2BFC0-4640-414F-9BA7-E8A38592107C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DA24ED-90FC-40D0-BCFE-EF02B56A77F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D1F2ED-6B04-4F76-8B68-29E31CF71759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317A248C-C2CA-457B-A7A9-D764D5B9D58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317A248C-C2CA-457B-A7A9-D764D5B9D58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87077414-6152-42C2-8920-FFDF0D817F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0690A08-1604-4888-99DA-580EF50DE975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA2CEC8-7A2D-44F1-AC9F-5B9998D926BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0056E1-C01C-4953-8888-F0B8718E5BA5

gomave,ne fushen energjitikes etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice.
Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te
furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit
te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime
topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture
murature, druri, material plastike, xhami, punime per prishjen e ndertimeve.
Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime
N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem
dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie
elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites
dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030161-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 vendimit, nr.2, dat€ 28.04.2015 ku &shté
vendosur: Mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Zogu i Pare, brenda Fakultetit te Shkencave Natyrore, Kati nentoke; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104985-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-122532-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2015 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z.
Bujar Osmani me Nr. License 70 , date 31.01.2000 per hartimin/e raportit per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 25.06.2015. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2015 ku eshte vendosur: Miratimi 1 raportit te
zmadhimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date
26.05.2015 ku eshte vendosur: Te miratoje bilancin financiar te vitit 2014. Percaktimi i
destinimit te fitimit te shoqerise. Caktohet z. Bujar Osmani ekspert kontabel i regjistruar,
me Nr. License 70 , date 31.01.2000 per audtimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.
Vlera e Kapitalit ishte "36.000.000,00" u be "63.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "36.000,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""63.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("36.000.000,00") u be ("63.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Vasil Jovani") , Numri 1 aksioneve ishte
("36.000,00") u be ("1,00'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-137289-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-187343-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2014.
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

30/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-318749-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.3, date 28.9.2015, ku eshte
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e "Elbasanit", Fakulteti Filologjik., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

26/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-433258-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date:
25.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te aktivitetit..

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes
etj/Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice. Tregti vajra lubrifikant me pakicé.
Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te
ujit te pishem dhe pastrimit te tij, pastrimit te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim
rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje
fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike, xhami, punime per prishjen e
ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh,
kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te
shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie elektrike. Punime
strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites dhe trasportues. Ndertim
barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore, sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave
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telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport
peshku.") u be ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione
te veprave industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash
urbane,rruge e kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport
dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha
llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo lende e pare ge perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes
etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice. Tregti vajra lubrifikant me
pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim
impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit te ujerave detare, ligenor
dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentoksore,
ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike, xhami,
punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme
hidraulike dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve,
shtrim linjat tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise,
ndertim impiantesh per prodhim energjie elektrike. Punime strukturore special,
punime mbi shina, traversa, impiante ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe
mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore, sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave
telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe
trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.
Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike dhe te te gjitha
materialeve industrial. Instalime te impianteve te telefonise, kondicionimit. Testime
dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765549-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 401 Prot., Nr.52-16 Regj., daté
20.06.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3149 Prot., date 21.06.2016, l&shuar nga
Shogeria Permbarimore “Astrea”shpk, ku éshté urdhéruar: Vendosjen e mases se
sekuestros konservative mbi aktivet e shogerise “ Kronos Konstruksion” Shpk, Nuis
(Nipt)K41416033P.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772952-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 22.06.2016, ku eshte
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vendosur: Riemerimi 1 perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Jovani'') , Nga
Data ishte ("'23/06/2011") u be ("'22/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Jovani'') s
Kohézgjatja ishte ("'23/06/2016") u be ("'22/06/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-782371-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

01/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-786791-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-847950-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.491 Prot, Nr. 52-16 Regj date
20.07.2016 protokolluar nga QKB me Nr.4576Prot., date 22.07.2016, leshuar nga
Shogeria permbrimore “Astrea”shpk ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros
konservative te vendosur me ane te urdherit Nr. 401Prot, Nr. 52-16 date 20.07.2016 mbi
aktivet e shogerise “Kronos Konstruksion” shpk me Nipt K41416033P.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896601-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date09.08.2016, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel 1 z. Bujar Osmani me license Nr.70, date 31.01.2000 per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 23.08.2016 per
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date
20.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "63.000.000,00" u be ""93.196.863,00"
Vlera e Aksionit ishte "63.000.000,00" u be ""93.196.863,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("63.000.000,00") u be ("93.196.863,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898355-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220014-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.1 date 27.03.2017 per shtimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes
etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice. Tregti vajra lubrifikant me pakicé.
Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te
ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim
rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje
fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike, xhami, punime per prishjen e
ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
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Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh,
kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te
shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie elektrike. Punime
strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites dhe trasportues. Ndertim
barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore, sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave
telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport
peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial.
Instalime te impianteve te telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator
per pajisje elektrike, transformator etj."”) ube ("Veprimtari per projektim
dhe ndertime e rikonstruksione te veprave industriale e sociale;panesash shume
kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e kanalizime,sherbime publike per panaire e
ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve te lendeve te
para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo
lende e pare qe perdoret ne ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te
gomave,ne fushen energjitikes etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice.
Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te
furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit
te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime
topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture
murature, druri, material plastike, xhami, punime per prishjen e ndertimeve.
Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime
N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem
dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie
elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites
dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te
ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te
telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike,
transformator etj. Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te shogerise.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

17/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-282580-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.05.2017, ku eshte vendosur,
ndryshimi objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
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kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes
etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit te gazit me pakice. Tregti vajra lubrifikant me pakicé.
Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te
ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim
rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje
fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike, xhami, punime:per prishjen e
ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime.-Ndertime N/stacionesh,
kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te
shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie elektrike. Punime
strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites dhe trasportues. Ndertim
barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore, sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave
telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport
peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial.
Instalime te impianteve te telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator
per pajisje elektrike, transformator etj: Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te
shogerise.") u be ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e
rikonstruksione te veprave industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe
vilash,veprash urbane,rruge e kanalizime,sherbime publike per panaire e
ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve te lendeve te
para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo
lende e pare qe perdoret ne ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te
gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim
interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit
te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim
rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra
arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike, xhami, punime per
prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe
thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime.
Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te
mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te
ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te
telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike,
transformator etj. Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te shogerise.")

Lista e Dokumenteve:
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322871-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2017 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z.
Bujar Osmani me Nr. License 70 , date 31.01.2000 per hartimin/e raportit per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 01.06.2017. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2017 ku eshte vendosur: Miratimi 1 raportit te
zmadhimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date
20.05.2017 ku eshte vendosur: Te miratoje bilancin financiar te vitit 2016. Percaktimi 1
destinimit te fitimit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "93.196.863,00" u be ""225.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "93.196.863,00" ube "'225.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("93.196.863,00") u be ("'225.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritperpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339941-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.
Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqgyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795035-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912377-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 09.08.2018 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z.
Bujar Osmani me Nr. License 70 , date 31.01.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 14.08.2018. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "225.000.000,00" u be ""314.550.189,00"
Vlera e Aksionit ishte "225.000.000,00" u be ""314.550.189,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("225.000.000,00") u be (""314.550.189,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967838-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.10.2018 per hapje adresash
dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("kronosshpk@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rikonstruksioni dhe instalimi i sistemit te ngrohjes ne shkollen e mesme "Ismail
Qemali"'; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Ndertim i rrjetit Tu 04.kv ne rajonin e Shkodres.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Ndertimi i Rrjetit te Shperndarjes i Furnizimit me Uje te Qytetit te Polican,
Rikonstruksion i Stacionit te Pompimit dhe Linjes Dergimit Stacionit te Pompimit;

"

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-991326-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut té€ vetém té shoqéris€, daté
29.10.2018, ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t&€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e.ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢do material apodende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e rviciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti
vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me
uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij, pastrimit te ujerave detare,
ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi,
nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike,
xhami, punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike
dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit
te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike
dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te telefonise, kondicionimit.
Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj. Transoprt
lende diegese (nafte) per nevoja te shogerise.") u be ("Veprimtari per
projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave industriale e sociale,banesash
shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e kanalizime,sherbime publike per
panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve te
lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,cdo
material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit
te gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim
interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit
te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim
rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra
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arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike, xhami, punime per
prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe
thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime.
Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te
mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te
ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te
telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike,
transformator etj. Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te shogerise.Kultivim i
fruta-perimeve, prodhime bujgesore bio. Perpunim.i fruta-perimeve, teknologji e
perpunimit dhe konservimit te fruta-perimeve. Agroturizem dhe ambiente
akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe tregtimi i mjaltit. perdorimi i
teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi i fruta-perimeve ne
ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

14/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-008095-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.11.2018 ku
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksioni dhe instalimi i sistemit te ngrohjes ne shkollen e mesme "Ismail Qemali";

"

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

23/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-069984-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; 5 SHIJAK;
Rruga Shilores, Shijak, Guzaj, Nr.Pasurie 51/32, Zona Kadastrale Nr.1914; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

31/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-085674-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.01:2019, pér t€ mbyllur adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; K SHIJAK;
Rruga Shilores, Shijak, Guzaj, Nr.Pasurie 51/32, Zona Kadastrale Nr.1914; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-106229-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
18.02.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; 5 Vau
Dejes; Ndertim i rrjetit Tu 04.kv ne rajonin e Shkodres.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-170141-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
15.04.2019, ku éshté vendosur: Hapja e 1(njé€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;
Berxulle, Vore me Zone Kadastrale nr.1167, Nr.Pasurie 706/4, Volumi 8, fage 201;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-177796-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2019, ku eshte vendosur:
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Ndertimi i Rrjetit te Shperndarjes i Furnizimit me Uje te Qytetit te Polican, Rikonstruksion
i Stacionit te Pompimit dhe Linjes Dergimit-Stacionit te Pompimit, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Ndertim i rrjetit Tu 04.kv ne rajonin e Shkodres.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-194946-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenime Shpjeguese 2018.0.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).x1sx

RAPORT I AUDITUESIT.o.pdf

VENDIM I ORTAKUT .pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

22/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-201938-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 20.05.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
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industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti
vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me
uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij, pastrimit te ujerave detare,
ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi,
nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike,
xhami, punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike
dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit
te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim. impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike
dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime teiimpianteve te telefonise, kondicionimit.
Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj. Transoprt
lende diegese (nafte) per nevoja te shogerise.Kultivim i fruta-perimeve, prodhime
bujgesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e perpunimit dhe konservimit te fruta-
perimeve. Agroturizem dhe ambiente akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe
tregtimi i mjaltit. perdorimi i teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi
i fruta-perimeve ne ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje") u be
("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave industriale e
sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e
inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo lende e pare qe perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj.
Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te
furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit
te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime
topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture
murature, druri, material plastike, xhami, punime per prishjen e ndertimeve.
Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime
N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem
dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie
elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites
dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te
ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te
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telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike,
transformator etj. Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te shoqerise.Kultivim i
fruta-perimeve, prodhime bujqesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e
perpunimit dhe konservimit te fruta-perimeve. Agroturizem dhe ambiente
akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe tregtimi i mjaltit. perdorimi i
teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi i fruta-perimeve ne
ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim udhetimesh
turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike.
Sherbime transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet
etj. Promovimi i turizmit Shqiptar.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-235534-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém dat€ 20.06.2019 pér
mbylljen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,
Ndertim i rrjetit Tu 04.kv ne rajonin e Shkodres.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019

Numrt i ceshtjes: CN-264742-07-19

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2019 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti
vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me
uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij, pastrimit te ujerave detare,
ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi,
nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike,
xhami, punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike
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dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit
te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike
dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te telefonise, kondicionimit.
Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj. Transoprt
lende diegese (nafte) per nevoja te shogerise. Kultivim i fruta-perimeve, prodhime
bujgesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e perpunimit dhe konservimit te fruta-
perimeve. Agroturizem dhe ambiente akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe
tregtimi i mjaltit. perdorimi i teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi
i fruta-perimeve ne ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim
udhetimesh turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike. Sherbime
transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet etj. Promovimi i
turizmit Shqiptar.") u be (""Veprimtari per projektim dhe ndertime e
rikonstruksione te veprave industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe
vilash,veprash urbane,rruge e kanalizime,sherbime publike per panaire e
ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve te lendeve te
para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo
lende e pare qe perdoret ne ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te
gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim
interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit
te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim
rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra
arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike, xhami, punime per
prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe
thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime.
Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te
mesem dhe te ulet'te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te
ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te
telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike,
transformator etj. Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te shoqgerise.Kultivim i
fruta-perimeve, prodhime bujqesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e
perpunimit dhe konservimit te fruta-perimeve. Agroturizem dhe ambiente
akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe tregtimi i mjaltit. perdorimi i
teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi i fruta-perimeve ne
ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim udhetimesh
turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
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brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike.
Sherbime transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet
etj. Promovimi i turizmit Shqiptar.Grumbullimin dhe transportimin e mbetejeve jo
té rrezikshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-267202-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit me nr.540/5, Nr.0288-18 Dosje, daté
10.07.2019., léshuar nga Shoqéria Pérmbaruese “DE NOVO” ship.k, protokolluar nga
QKB me nr.9538 Prot., daté 12.07.2019,ku éshté urdhéruar QKB-japér: “Vendosjen e
masés s€ sekuestros konservative né aksioneve, kuotate debitorit: Vasil Jovani, prané
Shogérisé¢ “KRONOS KONSTRUKSION” Shpk, me NIPT K41416033P, n¢ mas€ 100%,
si dhe mbi t€ drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar
tjet€risimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen € asnjé veprimi tjetér, i cili mund
t&€ ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do t€ qéndroj€ i bllokuar deri né
njé€ urdhér té dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyvré€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-268473-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te
shogerise, date 02.07.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi 1 kapitalit. -Emerimi 1 Z.Bujar
Osmani, auditues ligjor me Nr.License 70, per hartimin e raportit per zmadhimin e
kapitalit te shoqgerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
12.07.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date
15.07.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "314.550.189,00" u be "374.851.109,00"

Vlera e Aksionit ishte "314.550.189,00" u be "374.851.109,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("314.550.189,00") u be (""374.851.109,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81F216E-8224-4A38-B0F1-4236361E88DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF35E0E-8B56-4D6D-9165-2F3104F629E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9553267B-75EB-4896-AF73-2619F78C51ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A50AB7-9D5C-4D5B-8001-559639AC5C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68752AA-0140-42A4-8D1B-7964BB95779E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362D6F22-8E2A-4E30-817D-E42748003FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362D6F22-8E2A-4E30-817D-E42748003FC1

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308384-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Leskovik; H Leskovik;
Rikonstruksion i Rrjetit Ujites, Rezervuari Kabash; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para = (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416223-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 22.11.2019 ku
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R SHIJAK;
Rruga Shilores, Shijak, Guzaj, Nr.Pasurie 51/32, Zona Kadastrale Nr.1914; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KOLONJE; Leskovik; K Leskovik;
Rikonstruksion i Rrjetit Ujites, Rezervuari Kabash, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447514-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 13/1 Prot., Nr.0288-18 Dosje, daté
06.01.2020 leshuar nga Shogeria Permbaruese DE NOVO SHPK, ku eshte vendosur:
"Heqja e sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Vasil Spiro Jovani i
dtl.25.08.1963, prané shoqérisé “KRONOS KONSTRUKSION” me NUIS (NIPT)
K41416033P, né masén 100%.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529003-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C238EA37-8962-414A-8DFD-4C1822ED7BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D04C9A-9448-4B97-9715-525BBD774F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D04C9A-9448-4B97-9715-525BBD774F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1D4E93-06D0-4E55-9D13-64907775EF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAFC7CD-18FA-42DD-93BA-078B84E806AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1A6DD7-B4A8-483B-9209-3660833B5F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ADDE6B-36B6-469F-900B-AF91175B6715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ADDE6B-36B6-469F-900B-AF91175B6715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B691B7-BAC7-4624-AA72-0FBEED9C8B20

Lista e Dokumenteve:

PASQYRA E LEVIZJEVE NE KAPITALE 019 KRONOS.xIsx

Shenime Spjeguese, KRONOS 2019+INVENTARI AQT.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 019 KRONOS .xlsx
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR 019 KRONOS.xIsx

PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 019 KRONOS .xlsx
RAPORTI I AUD KRONOS KONSTRUKSION 019.pdf

Vendimi Kronos 2019.pdf

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536698-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2020 ku
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Bujar Osmani per hartimine raportit per
rritjen e kapitalit. Depozitimi 1 raportit te ekspertit, date 29.06.2020. Depozitimi 1 vendimit
te ortakut te vetem, date 30.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte "374.851.109,00" u be ""450.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "374.851.109,00" u be ""450.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("374.851.109,00") u be ("'450.000.000,00'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

07/10/2020 Numri'i ceshtjes: CN-600364-10-20
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., daté 06.10.2020, t& ortakut té
vetém t€ shogéris€ ku éshté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berzhite; BERZHITE;
Njesia administrative Berzhite, Objekti Mali i Pashkasheshit, Zona Minerare 122/9;
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627830-12-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2AA489-069A-4A26-A5A3-0FB90ECBF9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC65764D-4FA3-4B74-BBFD-ECE5EE998691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB2A3A6-DCA2-4D75-8820-DDA1D15EEE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3C042E-74B8-4E31-896E-3D3340B4B9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BF29DF-58A7-4D18-AF94-076BF7DEC53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5906B714-7485-4401-B922-1725052490E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F08500A-DC62-403A-A783-F22219C2DC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F64907B-24FD-41C5-B39A-43892F15E7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F64907B-24FD-41C5-B39A-43892F15E7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBB41A5-276E-4122-854D-694645DE3FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5851BD9A-27AB-4B19-8C37-AE0CB1052652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E95AC5-9284-40F8-8B4C-3684B2E8E112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E95AC5-9284-40F8-8B4C-3684B2E8E112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1734A4-7BD9-4A35-AED3-A81DA13170D6

il
B3 fiii B

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2020 ku
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti
vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me
uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij, pastrimit te ujerave detare,
ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi,
nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture murature; druri, material plastike,
xhami, punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike
dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit
te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike
dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te telefonise, kondicionimit.
Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj. Transoprt
lende diegese (nafte) per nevoja te shoqgerise. Kultivim i fruta-perimeve, prodhime
bujgesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e perpunimit dhe konservimit te fruta-
perimeve. Agroturizem.dhe ambiente akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe
tregtimi i mjaltit. perdorimi i teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi
i fruta-perimeve ne ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim
udhetimesh turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike. Sherbime
transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet etj. Promovimi i
turizmit Shqiptar. Grumbullimin dhe transportimin e mbetejeve jo té rrezikshme.") u
be ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e
inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo lende e pare qe perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj.
Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te
furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit
te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime
topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture
murature, druri, material plastike, xhami, punime per prishjen e ndertimeve.
Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime
N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem
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dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie
elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites
dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te
ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te
telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike,
transformator etj. Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te shoqerise.Kultivim i
fruta-perimeve, prodhime bujgesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e
perpunimit dhe konservimit te fruta-perimeve. Agroturizem dhe ambiente
akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe tregtimi i mjaltit. perdorimi i
teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi i fruta-perimeve ne
ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim udhetimesh
turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike.
Sherbime transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet
etj. Promovimi i turizmit Shqiptar.Grumbullimin dhe transportimin e mbetejeve jo
té rrezikshme.Tregtim I mjeteve te renda per punime civile dhe impianteve
industriale te ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

07/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-683281-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 06.04.2021 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢cdo material apo lende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti
vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me
uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij, pastrimit te ujerave detare,
ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi,
nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike,
xhami, punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike
dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit
te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC4184A-5991-4C3B-B820-DA8CAFD986C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D651CFE-4B40-4220-B63D-EEF3291186EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D651CFE-4B40-4220-B63D-EEF3291186EE

impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike
dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te telefonise, kondicionimit.
Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj. Transoprt
lende diegese (nafte) per nevoja te shogerise.Kultivim i fruta-perimeve, prodhime
bujgesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e perpunimit dhe konservimit te fruta-
perimeve. Agroturizem dhe ambiente akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe
tregtimi i mjaltit. perdorimi i teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi
i fruta-perimeve ne ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim
udhetimesh turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike. Sherbime
transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet etj. Promovimi i
turizmit Shqiptar. Grumbullimin dhe transportimin e mbetejeve jo tévrezikshme. Tregtim I
mjeteve te renda per punime civile dhe impianteve industriale te ndryshme.") u be
("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave industriale e
sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e
inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo lende e pare qe perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj.
Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te
furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit
te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime
topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture
murature, druri, material plastike, xhami, punime per prishjen e ndertimeve.
Ndertim digash,vepra kullimi-dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime
N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem
dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie
elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites
dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te
ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te
telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike,
transformator etj. Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te shoqerise.Kultivim i
fruta-perimeve, prodhime bujqesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e
perpunimit dhe konservimit te fruta-perimeve. Agroturizem dhe ambiente
akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe tregtimi i mjaltit. perdorimi i
teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi i fruta-perimeve ne
ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim udhetimesh
turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike.
Sherbime transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet
etj. Promovimi i turizmit Shqiptar.Grumbullimin dhe transportimin e mbetejeve jo
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té rrezikshme.Tregtim I mjeteve te renda per punime civile dhe impianteve
industriale te ndryshme. Atelier, stilime, riparime, shitje me pakice veshjesh dhe te
aksesoreve te ndryshem.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-710765-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 31.05.2021 pér riemé&rim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasil Jovani'') s
Kohézgjatja ishte (""22/06/2021") u be (""'31/05/2026'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-710945-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i psqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Levizjeve te kapitaleve 020.xIsx
VENDIM 1.pdf

Raport 1 Audituesit Ligjor.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 020.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres 020.xIsx
Cash Flow direkte 020.x1sx

Shenime Spjeguese, bilanci 2020.0.pdf

09/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-714768-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dt.10.05.2021,17.05.2021,31.05.2021
per zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "450.000.000,00" u be "'458.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "450.000.000,00" u be ""458.000.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("450.000.000,00") u be ("'458.000.000,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-755098-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2021 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave
industriale e sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e.ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e inerteve ge
prodhohen prej guri,¢do material apodende e pare ge perdoret ne

ndertime, Akuakultura,ne fushen e rviciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj. Tregti
vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me
uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij, pastrimit te ujerave detare,
ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime topogjeodezike, mjedisi,
nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike,
xhami, punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike
dhe bonifikime. Ndertime N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit
te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim
energjie elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante
ngrites dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike,
puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike
dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te telefonise, kondicionimit.
Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj. Transoprt
lende diegese (nafte) per nevoja te shogerise.Kultivim i fruta-perimeve, prodhime
bujgesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e perpunimit dhe konservimit te fruta-
perimeve. Agroturizem dhe ambiente akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe
tregtimi i mjaltit. perdorimi i teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi
i fruta-perimeve ne ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim
udhetimesh turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike. Sherbime
transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet etj. Promovimi i
turizmit Shqiptar. Grumbullimin dhe transportimin e mbetejeve jo té rrezikshme. Tregtim |
mjeteve te renda per punime civile dhe impianteve industriale te ndryshme. Atelier, stilime,
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riparime, shitje me pakice veshjesh dhe te aksesoreve te ndryshem.") u be
("Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave industriale e
sociale,banesash shume kateshe dhe vilash,veprash urbane,rruge e
kanalizime,sherbime publike per panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregeti me
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per ndertim,te gjitha llojet e
inerteve qe prodhohen prej guri,cdo material apo lende e pare qe perdoret ne
ndertime,Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave,ne fushen energjitikes etj.
Tregti vajra lubrifikant me pakicé. Sherbim interneti. Ndertim rrjetesh ujesjellesa te
furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit
te ujerave detare, ligenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime
topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, rifiniture
murature, druri, material plastike, xhami, punime per prishjen e ndertimeve.
Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare dhe thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertime
N/stacionesh, kabanat e transformatoreve, shtrim linjat tensionit te larte, te mesem
dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impiantesh per prodhim energjie
elektrike. Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites
dhe trasportues. Ndertim barrierra dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore,
sinjalistik ndricuese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-Eksport peshku. Tregti te materialeve te
ndryshme elektrike dhe te te gjitha materialeve industrial. Instalime te impianteve te
telefonise, kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator per pajisje elektrike,
transformator etj. Transoprt lende diegese (nafte) per nevoja te shoqgerise.Kultivim i
fruta-perimeve, prodhime bujgesore bio. Perpunim i fruta-perimeve, teknologji e
perpunimit dhe konservimit te fruta-perimeve. Agroturizem dhe ambiente
akomodimi tradicionale. bletari, perpunimi dhe tregtimi i mjaltit. perdorimi i
teknologjive me enrgji te rinovueshme per ngrohjen, kultivimi i fruta-perimeve ne
ambiente te mbrojtura, serra. Aktivitet nenujor zhytje. Organizim udhetimesh
turistike, kulturore , individuale ose ne grupe per shtetas Shqiptar dhe te huaj,
brenda dhe jashte vendit. Transport detar me mjete lundrimi te grupeve turistike.
Sherbime transporti tokesor dhe detar per grupe turistike, agjensite turistike, hotelet
etj. Promovimi i turizmit Shqiptar.Grumbullimin dhe transportimin e mbetejeve jo
té rrezikshme.Tregtim I mjeteve te renda per punime civile dhe impianteve
industriale te ndryshme. Atelier, stilime, riparime, shitje me pakice veshjesh dhe te
aksesoreve te ndryshem.Shfrytezim i mineraleve dhe inerte guri te grupeve
LILIILIV,ne objektin ""Mali i Peshkasheshit', Zona Minerare Nr. 122/9, Mali i
Pashkasheshit. Prodhim inerte lloji i mineralit gur gwlqeror etj. Shitje te materialeve
gur, inerte si dhe nenprodukteve te tjera. Transport guresh, materiale inerte dhe
gelqerore me mjetet e veta ose me qera. Germime dheu dhe celje rrugesh per kalim
mjetesh.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-866746-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i vendimit date 16.02.2022, ku eshte vendosur:

Kohezgjatjen paafat e aktivitetit te shogerise.
DurationEndDate ishte "19/03/2022" u be "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para = (nese kapitali eshte

paguar)

08/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-945645-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Raport i audituesit compressed.pdf

PASQ. LEVIZJEVE KAPIT 021 .xIsx
Vendimi Ort.021.pdf

PASQ PERFORMANCES/021 .xIsx
SHENIMET SPJEGUESE compressed.pdf
PASQ POZICIONIT-FINANCIAR 021 .xlsx
CASH FLOW 021.xlsx

17/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-973518-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, per miratimin e zmadhimit te kapitalit
te shogerise dhe emerimin e Bujar Osmani si auditues ligjor per te pergatitur raportin per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 02.08.2022 per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi 1 vendimit, date 05.08.2022 per miratimin e
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "458.000.000,00" u be "608.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "458.000.000,00" u be ""608.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("458.000.000,00") u be ("608.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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29/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-139064-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi.pdf

RAPORT AUDITUESI 022.pdf

VENDIMI ORTAKUT 022.pdf

PASQ. LEVIZJEVE KAPIT 022.xIsx
SHENIMET SPJEGUESE 2022.pdf

PASQ PERFORMANCES 022.xlsx

PASQ POZICIONIT FINANCIAR 022.xlsx
CASH FLOW 022.xlIsx

21/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-304732-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
KronosKonstruksionShenimetPF.pdf
ProkuraValbona.pdf
Pasqyraelevizjevenekapitalinneto.xIsx
PasqgyraePerformancessipasnatyres.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xIsx
KronosKonstruksVendimmiatimPF.pdf
KronosKonstruksionShenimetPF.pdf
Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xIsx

28/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-306207-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 24.06.2024 ku eshte vendosur:
Hapje e adresés dytésore.

Telefon 1 ishte (") u be (""0692047040")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Né Goricé-Dropull-Gjirokastér, né adresén me Numér pasurie
2/17 mé ZK 1808, Volum 2, Faqe 223 né sipérfaqén 3518 m?; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-320183-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2024, ku eshte vendosur per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF950CD8-8780-4931-9E3F-3AC0F4DF1AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95657E01-E325-4882-B07D-9B85377F461C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F65226-7F67-4FE8-A4DF-5073B9D915FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEBF7DC-C3AB-4475-9C9F-29F000BD8488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E15F0A-26FB-440A-9F2F-BA0CACF02F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69426424-D3A8-4CF6-A5B0-0B4308709968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4BC483-8585-4E44-A87D-063ED13C0E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EC19B3-65BA-48F6-AB39-FFEDA47290D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372225A5-EEE6-4F8D-A3AD-FBFF8EA13819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E7D9CB-2F44-45A8-8277-551015BF3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBB4060-6CA1-421F-86F2-1990135ACFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE4EF1-7E92-43B4-8F34-C6315F7AAA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F9F76-D67B-4BC5-870C-74410FEE0950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357A8C18-3DFF-4C68-B5A4-F10AF70329F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149BFEBE-FA6D-46C1-B40A-88397C3D1464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF85936-2FC8-40C3-802C-30BD56D82F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CFC8D6-571F-4D23-9264-94EA85AD0B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F755DC-093A-4646-BE64-B3A768EECCD1

saktesimin e kodeve te veprimtarise ekonomike.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333293-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve pér zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "608.000.000,00" u be "670.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Jovani") , Vlera e Kontributit ishte
("608.000.000,00") ube (""670.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Raporti i1 ekspertit kontabél.
01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346079-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 31.07.2024 ku eshte vendosur:
Hapje e adresés dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga Adem Sheme, Numer pasurie 13/114, Zona Kadastrale 8642, Volumi 37; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388218-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.12.2024, ku eshte
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Vaso Pasha",Bar-Kafe "STEELWINGS"; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9259B448-1A81-4E5D-AB77-367B3B4DF06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A024E5-601E-4B88-AD09-614A64047853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBC5C9A-C150-4A6F-AC14-294227432515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA750C3B-E461-4339-9857-4D3E7DC4EC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DF8C56-904B-440F-9B41-5F6B3ACE6A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518D07F5-7DE0-4D8B-87D1-0766DC1EA786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9C55F4-31C3-48BC-A563-5AD2A68FA9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA8DD1-CB62-487A-881B-088C6B11A92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DA2B41-4802-49C8-98FC-E31AC719E2E8

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411083-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.01.2025 per largimin e Bujar
Osmani si auditues ligjor dhe emerimin e "MESLANI AUDITING" shpk, si sudituese
ligjore per auditimin e pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Daté: 08/04/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)

43



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084BC456-487B-4E3F-9730-89A9EFDE2930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026DB94B-F26F-43E1-8DE1-98512B86B069

